MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

Resultado da Habilitação da Chamada Pública 02/2017

Informamos que a Comissão Permanente de Licitação do campus São Cristóvão,

instituída pela Portaria nº 0708 de 23 de março de 2017, após análise,

HABILITOU a licitante COOPESA- COOPERATIVA DE PRODUÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AUTO CONSUMO E ECONOMIA SOLIDARIA

representada pelo Senhor Manoel Antonio de Oliveira Neto, portador do CPF Nº.

555.953.595-87.

No tocante a entrega das amostras, conforme informado através do item 13.7,
Anexo VI do edital, a data para entrega é 06/09/2017.

Atenciosamente,

CPL Campus São Cristóvão